2025年12月10日

各 位
 会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⻑  髙 智  亮 大 朗
（コード番号 8844 スタンダード）

問合せ先
取締役 専務執行役員
経営管理本部 本部⻑

 岡村 さゆり

（TEL. 03-5444-3210）

2026 年 3 月期第 2 四半期 決算説明「ログミーFinance 書き起こし」公開のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
当社は、会社と事業の認知度の向上を図りつつ、持続的な成⻑と企業価値の向上を目的として、株主および投資家
との対話を促進するなど、積極的な IR 活動を展開しております。

このたび、2026 年 3 月期第 2 四半期 決算説明の書き起こしが、投資家向けメディア「ログミーFinance」に公開
されましたのでお知らせいたします。

ログミーfinance の書き起こし記事は下記リンクよりご確認ください。
https://finance.logmi.jp/articles/383125

（参考資料）
決算発表関連資料
https://www.cigr.co.jp/irinfo/ir_documents/message/

当社は引き続き、積極的な情報発信に努めることで、当社をご理解いただける機会の創出を目指した取り組みを
進めてまいります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社コスモスイニシア 経営企画部 IR 担当 TEL：03-5444-3210  MAIL：info-ir@ci.cigr.co.jp